REZORTNi KOORDINATORKY A KOORDINATORI ROVNOSTI ZEN A MUZU

INSTITUCE JMENO A PRIJMENI TELEFON E-MAILOVA ADRESA
Ministerstvo vnitra Mgr. Veronika Uhlifova 974 832 076 |veronika.uhlirova@mvcr.cz
Ing. Stépanka Cvejnova 974 833 302 (stepanka.cvejnova@mvcr.cz

Ministerstvo dopravy Ing. Véra Valkova 225 131 258 |vera.valkova@mdcr.cz
Ministerstvo = . 221 812 549
zemedalstyi Ing. Bc. Helena Cerna 794 137 982 helena.cerna@mze.gov.cz
Ministerstvo obrany Mgr. Jana Polackova 973 225 603 |[polackovaj@army.cz
Ministerstvo Skolstvi, . Ny . , . .

s . Mgr. Lucie Viktorinova 234 812 229 |lucie.viktorinova@msmt.cz
mladeze a télovychovy
Ministerstvo JUDr. Jifi Berkovec 224 972 487 |jiri.berkovec@mzcr.cz
zdravotnictvi
Ministerstvo kultury mg& Petra ZdraZilova, DiS., 257 085 281 |petra.zdrazilova@mkcr.cz
Ministerstvo Zivotniho |y Alena Smidova 267 122 434 |alena.smidova@mzp.cz
prostredi
Ministerstvo . Ing. arch. Jakub Havela 221 997 410 |JHavela@msp.justice.cz
spravedinosti
Ministerstvo financi Mgr. Zdenka Uhlifova 257 042 431 |zdenka.uhlirova@mfcr.cz
Ministerstvo primyslu . «
a obchodu Ing. FrantiSek Dolezal 224 853 413 |dolezalf@mpo.cz
M|n|stelrvst\’/o . Mgr. Markéta Pazdirkova 224 183 556 |Marketa_Pazdirkova@mzv.cz
zahrani¢nich véci
Ministerstvo pro mistni |Mgr. Zita Lara - zita.lara@mmr.cz
rozvoj Mgr. Hana Kubikova 224 861 198 |hana.kubikova@mmr.cz
Ministerstvo prace Mgr. Katefina Linkova 775412 790 |katerina.linkova@mpsv.cz

a socialnich véci




